



Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

**WZ-ZZ-251-6/23**

**do Oferentów**

**biorących udział w postępowaniu**

**dotyczy: postępowania pn. „Dostawa słupów trakcyjnych na ulicy Konstytucyjnej” -  
nr sprawy: WZ-ZZ-251-6/23**

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 669 488 814,00 zł) - jako Zamawiający w ww. postępowaniu, udziela odpowiedzi na przesłane poniżej pytania:

**PYTANIE NR 1**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania oświetleniowych słupów strunobetonowych typu EOP? W załączeniu przesyłamy kartę katalogową wraz z certyfikatem oraz dopuszczeniem do stosowania na Polskich Liniach Kolejowych jako potwierdzenie powszechnego stosowania tego rozwiązania w infrastrukturze i transporcie.

**ODPOWIEDŹ NR 1**

**Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza słupów strunobetonowych tylko stalowe.**

**PYTANIE NR 2**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie słupów rurowych, jako zamienniki słupów zbieżnych z zachowaniem parametrów słupów zawartych w SIWZ

**ODPOWIEDŹ NR 2**

**Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na złożenie oferty słupów rurowych. Jednocześnie informując, iż reszta zapisów w załączniku nr 5 do zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem,

**PROKURENT**  
**MPK - Łódź Spółka z o.o.**  
**(1)**  
**Krzysztof Kamiński**



Łódź, dnia 12 czerwca 2023 r.

**WZ-ZZ-251-6/23**

**do Oferentów**

**biorących udział w postępowaniu**

**dotyczy: postępowania pn. „Dostawa słupów trakcyjnych na ulicy Konstantynowskiej” -  
nr sprawy: WZ-ZZ-251-6/23**

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 669 488 814,00 zł) - jako Zamawiający w ww. postępowaniu, udziela odpowiedzi na przesłane poniżej pytania:

**PYTANIE NR 3**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sylwetki stożkowej na rurową segmentową z zachowaniem wymagań technicznych przetargu ? w załączniku przesyłam poglądowe sylwetki konstrukcji.

**ODPOWIEDŹ NR 3**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na złożenie oferty słupów rurowych.

**PYTANIE NR 4**

Czy Zamawiający wyraża akceptację na dostarczenie w późniejszym terminie kompletu ozdób dla słupa dekoracyjnego ? Czasy wykonania weryfikowane u dostawców przekraczają 60 dni.

**ODPOWIEDŹ NR 4**

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia poz. 3, tj. o indeksie 002-0355-0114-0 - Słup trakcyjny dekoracyjny STPD-25KN, wysokość 11,3M,PLUS ozdoby, kolor RAL 7016 –Konstantynowska z załącznika nr 1 (formularz opisowo-cenowego do Zapytania ofertowego) w terminie nie przekraczającym 90 dni. Dla pozostałych pozycji termin dostawy pozostaje niezmienny tj. 60 dni.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie w punkcie 3 załącznika nr 5 Istotne Postanowienia do Zapytania ofertowego.

Zmianie ulega także §1 ust. 4 załącznika nr 2a do Zapytania ofertowego - projekt umowy.

Z poważaniem,

**PREZES ZARZĄDU**

**Zbigniew Papierski**